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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:
0728 - Licenciatura em Pedagogia EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Licenciatura em Pedagogia EAD

Ampla Concorréncia

70

72

73

74

79

N. Insc.

193774

187695

192043

188816

192817

Nome Completo

TIAGO SILVA DE FREITAS

LARISSA COLARES
BOTELHO

RAIMUNDO NONATO
DANTAS BELEM

JAQUELINE P. MOURA

GESILANE BINOW

TIPO:

Licenciatura

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

81.67

92.50

71.00

100.00

81.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

88.33

95.00

94.00

85.00

90.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.33

80.00

100.00

83.33

82.67

EDITAL:

Edital n°® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
42 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.33

80.00

95.00

76.67

89.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.33

80.00

85.00

88.33

90.00

TURNO:

Noturno

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

90.00

80.00

86.67

82.67

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc Cota
Geral
suas Techo
logias)

Ampla Conc

88.33 86.90 02/01/1988 .
orréncia
Ampla Conc

90.00 86.79 20/06/1996 A
orréncia
Ampla Conc

82.50 86.79 10/09/1989 .
orréncia
Ampla Conc

86.67 86.67 17/09/2003 A
orréncia
Ampla Conc

88.00 86.38 10/06/1993 N
orréncia
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80

84

85

86

87

89

PCD

N. Insc.

185154

189501

195760

189747

181110

196811

Nome Completo

EFIGENIA MARIA
MARTINS DE MELO
PAULO

CREUSA OLIVEIRA
SANTOS

GUTEMBERG ALVES DOS
SANTOS

MIRIANEMARTINSGASPA
RPINHEIRO

MARCIA MACHADO DA
SILVA

ELAINE DO NASCIMENTO
SIQUEIRA DE SOUZA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL
Rondoénia
Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Cédigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
90.33 86.67
85.00 84.00
80.00 78.00
86.67 86.67
92.50 92.50
85.33 84.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

90.00

86.00

94.00

86.67

80.00

88.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
57.00 93.00
78.00 88.00
79.00 90.00
80.00 90.00
87.50 77.50
77.67 83.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

92.67

97.00

89.00

86.67

80.00

93.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

94.67

86.00

94.00

86.67

92.50

89.67

Média
Geral

86.33

86.29

86.29

86.19

86.07

86.05

Dt. Nasc

01/02/1980

20/03/1963

21/04/1986

20/09/1984

30/04/1987

07/12/1981

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

RI-PPI

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
L. . . . Histéria Geografia
Portuguesa  Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L. (Ciéncias (Ciéncias _
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
LUCIANO VASQUES
32 186414 85.00 82.50 86.67 76.67 84.57 91.27 74.17 82.98 31/01/2000 RI-PPI
FERREIRA
33 196303  ELIANE MELO RIBEIRO 83.00 77.00 84.33 80.33 77.00 92.00 85.67 82.76 05/04/1986 RI-PPI
RI-PPI-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia . . .
9 . Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa  Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. e (Ciéncias (Ciéncias o
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techno suas Tecno suas Techo . .
. . . ) logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
RAQUEL BARBOSA DA
8 196138 71.00 71.00 73.50 91.00 71.00 79.00 82.00 76.93 12/01/1972 RI-PPI-PcD

SILVA

RS-IE
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# N. Insc.

33 192895

RS-PcD

Nome Completo

GILCELIA PESSOA
MARCOLINO

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

# N. Insc.

31 195565

33 182284
RS-PPI-PcD

Nome Completo

CAROLINA ERIKA
DUENAS MENDOZA

DANIELLE ALBINO DA

SILVA BEZERRA

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

84.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

86.63

85.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
85.67 84.00
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matemétic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecno
logias)
81.67 85.40
95.00 90.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
86.00 91.00
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
84.17 82.90
85.00 85.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

97.50

85.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.67

70.00

Média
Geral

85.95

Média
Geral

85.71

85.00

Dt. Nasc

25/02/1980

Dt. Nasc

29/03/2004

04/08/1989

Cota

RI-IE

Cota

RS-PPI

RS-PPI
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HEEE INSTITUTO FEDERAL
BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

MARIA CONCEIGAO
SANTOS MARQUES

8 180008 70.67 73.67 79.67 80.67 78.00 86.67 85.33 79.24 04/06/1976 ~ RS-PPI-PcD
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